

BEYSOY OTOMOTİV İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ
HACI YUSUF MESCİT MH. 3 No:1
KARATAY3 / KONYA
Web Sitesi:www.buyuksoylu.com www.beysoy.com.tr
E-Posta:
Vergi Dairesi: SELÇUK
VKN: 1680549491
TİCARETSİCİLNO: 49048
MERSİSNO: 0168054949100018



e-FATURA



SAYIN

KENAN YILDIRIM
KENAN YILDIRIM
HACIYUSUF MESCİT MAH. FATİH DEMİRCİLER SAN SİT. RESUL SK.
NO:8
KARATAY/ KONYA
E-Posta: bilgi@basariedge.com
Tel: 5324712321
TCKN: 21713340764

Özelleştirme No:	TR1.2
Senaryo:	TEMELFATURA
Fatura Tipi:	SATIS
Fatura No:	BYS2022000001212
Fatura Tarihi:	08-09-2022 15:31

ETTN: 2AD5AE2D-16B4-42F3-AF43-AEFD3BEAC348

Sıra No	Stok Kodu	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Oranı	İskonto Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Mal Hizmet Tutarı
1	46393024	RULMAN, (SİLİNDİRİK)PORYA ARKA (7187566)(7180066)	1 Adet	1.261,03 TL	20.00	252,21 TL	%18,00	181,59 TL	1.261,03 TL
2	46390477	SAPLAMA, BİJON ARKA M18X1,5X68 MM (42119082)	1 Adet	50,17 TL	20.00	10,03 TL	%18,00	7,22 TL	50,17 TL
3	5802466554	SOMUN, BİJON (5801260057) (93805743)(504356518)(504	1 Adet	51,19 TL	20.00	10,24 TL	%18,00	7,37 TL	51,19 TL
4	MK001	GENEL MEKANİK İŞÇİLİK	1 Saat	330,43 TL			%18,00	59,48 TL	330,43 TL
5	ELK010	EASY CİHAZI TELE YÜKLEME İŞL.	1 Saat	1.800,00 TL			%18,00	324,00 TL	1.800,00 TL
Mal Hizmet Toplam Tutarı									3.492,82 TL
Toplam İskonto									272,48 TL
Hesaplanan KDV(%18)									579,66 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar									3.800,00 TL
Ödenecek Tutar									3.800,00 TL

Not:

42 FPH 25
SERVIS
MÜŞTERİ
239456
Yalnız ÜÇBİN SEKİZYÜZ TL

BANKA/ŞUBE

İŞ BANKASI/KONYA TİCARİ

e-Fatura izni kapsamında elektronik ortamda iletilmiştir.

IBAN NO

TR47 0006 4000 0014 5450 0346 14